ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA EL TAMBO ASOAGROTAMBO

NIT. 900,625,893-8

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

01 de ENERO DE 2,019 A 31 DE DICIEMBRE DE 2,020

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS

COSTOS OPERACIONALES

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS (BANCARIOS)

OTROS GASTOS (BANCARIOS)

UTILIDAD NETA

IMPUESTO DE RENTA

Representante Legal
C.C. 6,010,284

2,020

566,168,380,00

561,769,005,00

2,019

250.036.100,00

248.934.300,00

4,399,375,00 1.101.800,00
2,834,000,00 412.000,00
1,565,375,00 689.800,00
7,000,00 -
781,000,00 -

791,375,00 689.800,00
1568,275,00 137.960,00

T.P.140022-T



